
Código Empleado

N

i

v

e

l

 

Sueldo

Despensa 

mod 38

Pasaje 

Mod38

Prima 

Quinquenal

*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano 25 $31,483.95 $1,144.00 $808.50 $33,436.45 $7,672.11 $3,620.65 $0.00 $2,559.26 $0.00 $13,852.02 $19,584.43

004 Jimenez Rodriguez Victoria 11 $7,991.55 $546.50 $449.50 $8,987.55 $1,208.64 $919.03 $0.00 $3,996.00 $0.00 $6,123.67 $2,863.88

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $1,576.63 $0.00 $6,083.30 $10,059.75

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,414.28 $7,465.27

080 Serrano Hernández Luis Arturo 2 $5,964.45 $368.50 $337.50 $6,670.45 $713.71 $685.91 $0.00 $1,231.00 $0.00 $2,630.62 $4,039.83

085 Juárez Murillo Ana Paola 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

088 Varela Enríquez María Esther 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $1,262.00 $0.00 $3,676.28 $6,203.27

089 Olmos Playas Beatríz Haydee 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$93,743.55 $5,027.00 $3,988.50 $102,759.05 $17,562.77 $10,780.50 $0.00 $10,624.89 $0.00 $38,968.16 $63,790.89

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

069 Gutierrez Cacique Jesus 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,506.67 $11,636.38

086 Ruíz Tellez Roberto 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$31,186.95 $1,831.50 $1,462.50 $34,480.95 $5,292.89 $3,586.50 $0.00 $0.00 $0.00 $8,879.39 $25,601.56

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $3,321.76 $0.00 $7,828.43 $8,314.62

044 Calderon Lara  Mario Antonio 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $3,452.00 $0.00 $5,198.91 $2,592.09

045 Aranda Avelar Rodolfo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $3,450.16 $0.00 $5,197.07 $2,593.93

046 Corona Navarro Margarito 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $3,452.00 $0.00 $5,198.91 $2,592.09

047 Torres Carmona Francisco Alejandro 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $1,858.00 $0.00 $3,604.91 $4,186.09

048 Huerta Martinez Efren Gerardo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $1,721.99 $164.00 $1,566.52 $5,199.42 $2,591.58

050 Rodriguez Olivarez Israel 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $2,820.00 $0.00 $4,566.91 $3,224.09

051 Lemus Arciga Jose Alberto 9 $7,468.50 $478.50 $440.50 $8,387.50 $1,080.47 $858.88 $0.00 $2,390.00 $0.00 $4,329.35 $4,058.15

053 Huerta Cruz Gerardo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $7,791.00 $953.06 $793.85 $0.00 $3,049.16 $0.00 $4,796.07 $2,994.93

054 Cendejas Dueñas Jose Luis 9 $7,468.50 $478.50 $440.50 $8,387.50 $1,080.47 $858.88 $0.00 $3,734.34 $0.00 $5,673.69 $2,713.81

083 Santiago  Cruz Fabian 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,414.28 $7,465.27

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$86,942.10 $5,512.00 $4,880.50 $97,334.60 $13,029.64 $9,998.38 $1,721.99 $27,691.42 $1,566.52 $54,007.95 $43,326.65
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*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,506.67 $11,636.38

013 Calderon Figueroa Leopoldo 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

014 Salmeron Mercado Luis Fernando 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $898.21 $0.00 $2,899.84 $5,693.66

016 Flores Ramirez Manuel Armando 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $3,269.00 $0.00 $5,270.63 $3,322.87

017 Bañuelos Castañeda Oscar Ivan 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $3,117.70 $5,119.33 $3,474.17

018 De La Rosa Vazquez Martin 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $3,502.00 $0.00 $5,503.63 $3,089.87

019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

021 Uribe Casas Luis Alberto 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

022 Gonzalez Juarez Cesar 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $2,133.00 $0.00 $3,473.06 $2,997.39

023 Solis Villanueva Jose Luis 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

024 Perez Hernandez Juan Gabriel 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $3,002.00 $0.00 $5,003.63 $3,589.87

027 Gomez Solis Ramon 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $3,502.00 $0.00 $5,503.63 $3,089.87

030 Sanchez Padilla Guillermo 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

031 Garcia Martinez Sergio Israel 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $2,650.00 $0.00 $3,990.06 $2,480.39

034 Alcantar  Torres Jose Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

035 Tovar Gonzalez Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $1,362.78 $0.00 $2,702.84 $3,767.61

066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

068 Sánchez Rosales José 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

071 Calderón  Chavarín Juan Carlos 1 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $805.00 $3,008.75 $5,815.38 $2,778.12

072 Pelayo Palomares Jorge 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $1,369.00 $0.00 $2,709.06 $3,761.39

077 Valentin  Hernandez Pedro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $2,664.00 $0.00 $4,004.06 $2,466.39

079 Rosas Jiménez Obdulia María 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

081 Ruiz Villalobos Bianca Bibiana 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $1,106.41 $0.00 $2,446.47 $4,023.98

082 Sanchez  Romo Carlos 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$177,808.80 $11,340.00 $9,986.00 $199,134.80 $24,175.91 $20,447.96 $0.00 $26,263.40 $6,126.45 $77,013.72 $122,121.08

 

Periodo 1 al 1 Quincenal del 01/01/2022 al 15/01/2022
Reg Pat IMSS: 00000000000,Z2936975387

RFC: BPR -131013-BM7 

BOSQUE LA PRIMAVERA
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Sueldo

Despensa 

mod 38

Pasaje 

Mod38

Prima 

Quinquenal

*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

039 De La Cruz Ornelas Xochitl 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $2,478.62 $0.00 $571.96 $5,236.94 $3,932.01

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $1,713.17 $0.00 $6,219.84 $9,923.21

058 Quintero Felix Raul Said 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$31,186.95 $1,831.50 $1,462.50 $34,480.95 $5,292.89 $3,586.50 $2,478.62 $1,713.17 $571.96 $13,643.14 $20,837.81

  =============  =============  =============   =============  =============   =============  =============  =============  =============   =============  =============

Total Gral.  $420,868.35 $25,542.00 $21,780.00 $468,190.35 $65,354.10 $48,399.84 $4,200.61 $66,292.88 $8,264.93 $192,512.36 $275,677.99
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Código Empleado
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e
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Sueldo

Despensa 

mod 38

Pasaje 

Mod38

Prima 

Quinquenal

*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano 25 $31,483.95 $1,144.00 $808.50 $345.75 $33,782.20 $7,775.84 $3,620.65 $0.00 $2,559.26 $0.00 $13,955.75 $19,826.45

004 Jimenez Rodriguez Victoria 11 $7,991.55 $546.50 $449.50 $0.00 $8,987.55 $1,208.64 $919.03 $0.00 $3,996.00 $0.00 $6,123.67 $2,863.88

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $0.00 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $1,576.63 $0.00 $6,083.30 $10,059.75

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $0.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,414.28 $7,465.27

080 Serrano Hernández Luis Arturo 2 $5,964.45 $368.50 $337.50 $0.00 $6,670.45 $713.71 $685.91 $0.00 $1,231.00 $0.00 $2,630.62 $4,039.83

085 Juárez Murillo Ana Paola 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $0.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

088 Varela Enríquez María Esther 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $0.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $1,262.00 $0.00 $3,676.28 $6,203.27

089 Olmos Playas Beatríz Haydee 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $0.00 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$93,743.55 $5,027.00 $3,988.50 $345.75 $103,104.80 $17,666.50 $10,780.50 $0.00 $10,624.89 $0.00 $39,071.89 $64,032.91

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $0.00 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

069 Gutierrez Cacique Jesus 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $0.00 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,506.67 $11,636.38

086 Ruíz Tellez Roberto 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $0.00 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$31,186.95 $1,831.50 $1,462.50 $0.00 $34,480.95 $5,292.89 $3,586.50 $0.00 $0.00 $0.00 $8,879.39 $25,601.56

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $0.00 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $3,321.76 $0.00 $7,828.43 $8,314.62

044 Calderon Lara  Mario Antonio 7 $6,442.80 $432.13 $396.67 $345.75 $7,617.35 $915.96 $793.85 $0.00 $3,452.00 $0.00 $5,161.81 $2,455.54

045 Aranda Avelar Rodolfo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $0.00 $3,450.16 $0.00 $5,270.92 $2,865.83

046 Corona Navarro Margarito 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $0.00 $3,452.00 $0.00 $5,272.76 $2,863.99

047 Torres Carmona Francisco Alejandro 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $0.00 $1,858.00 $0.00 $3,678.76 $4,457.99

048 Huerta Martinez Efren Gerardo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $1,721.99 $164.00 $1,566.52 $5,273.27 $2,863.48

050 Rodriguez Olivarez Israel 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $0.00 $2,820.00 $0.00 $4,640.76 $3,495.99

051 Lemus Arciga Jose Alberto 9 $7,468.50 $478.50 $440.50 $345.75 $8,733.25 $1,154.32 $858.88 $0.00 $2,390.00 $0.00 $4,403.20 $4,330.05

053 Huerta Cruz Gerardo 7 $6,903.00 $463.00 $425.00 $345.75 $8,136.75 $1,026.91 $793.85 $0.00 $3,049.16 $0.00 $4,869.92 $3,266.83

054 Cendejas Dueñas Jose Luis 9 $7,468.50 $478.50 $440.50 $345.75 $8,733.25 $1,154.32 $858.88 $0.00 $3,734.34 $0.00 $5,747.54 $2,985.71

083 Santiago  Cruz Fabian 14 $8,827.05 $581.50 $471.00 $0.00 $9,879.55 $1,399.17 $1,015.11 $0.00 $0.00 $0.00 $2,414.28 $7,465.27

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$86,481.90 $5,481.13 $4,852.17 $3,111.75 $99,926.95 $13,583.34 $9,998.38 $1,721.99 $27,691.42 $1,566.52 $54,561.65 $45,365.30
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Sueldo

Despensa 

mod 38

Pasaje 

Mod38

Prima 

Quinquenal

*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $0.00 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $0.00 $0.00 $4,506.67 $11,636.38

013 Calderon Figueroa Leopoldo 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,075.48 $6,863.77

014 Salmeron Mercado Luis Fernando 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $898.21 $0.00 $2,973.69 $5,965.56

016 Flores Ramirez Manuel Armando 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $3,269.00 $0.00 $5,344.48 $3,594.77

017 Bañuelos Castañeda Oscar Ivan 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $0.00 $3,117.70 $5,193.18 $3,746.07

018 De La Rosa Vazquez Martin 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,075.48 $6,863.77

019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,075.48 $6,863.77

021 Uribe Casas Luis Alberto 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

022 Gonzalez Juarez Cesar 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $2,133.00 $0.00 $3,542.36 $3,273.84

023 Solis Villanueva Jose Luis 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

024 Perez Hernandez Juan Gabriel 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $3,002.00 $0.00 $5,077.48 $3,861.77

027 Gomez Solis Ramon 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $3,502.00 $0.00 $5,577.48 $3,361.77

030 Sanchez Padilla Guillermo 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

031 Garcia Martinez Sergio Israel 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $2,650.00 $0.00 $4,059.36 $2,756.84

034 Alcantar  Torres Jose Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

035 Tovar Gonzalez Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $1,362.78 $0.00 $2,772.14 $4,044.06

066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

068 Sánchez Rosales José 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

071 Calderón  Chavarín Juan Carlos 1 $7,627.50 $523.00 $443.00 $345.75 $8,939.25 $1,198.32 $877.16 $0.00 $805.00 $3,008.75 $5,889.23 $3,050.02

072 Pelayo Palomares Jorge 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $345.75 $6,816.20 $744.84 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,409.36 $5,406.84

074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $0.00 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $1,369.00 $0.00 $2,709.06 $3,761.39

077 Valentin  Hernandez Pedro 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $0.00 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $2,664.00 $0.00 $4,004.06 $2,466.39

079 Rosas Jiménez Obdulia María 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $0.00 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.06 $5,130.39

081 Ruiz Villalobos Bianca Bibiana 1 $5,778.45 $358.50 $333.50 $0.00 $6,470.45 $675.54 $664.52 $0.00 $1,106.41 $0.00 $2,446.47 $4,023.98

082 Sanchez  Romo Carlos 10 $7,627.50 $523.00 $443.00 $0.00 $8,593.50 $1,124.47 $877.16 $0.00 $0.00 $0.00 $2,001.63 $6,591.87

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$177,808.80 $11,340.00 $9,986.00 $6,915.00 $206,049.80 $25,602.86 $20,447.96 $0.00 $22,761.40 $6,126.45 $74,938.67 $131,111.13

BOSQUE LA PRIMAVERA
Periodo 2 al 2 Quincenal del 16/01/2022 al 31/01/2022

Reg Pat IMSS: 00000000000,Z2936975387

RFC: BPR -131013-BM7 

Página3



Código Empleado

N

i

v

e

l

 
Sueldo

Despensa 

mod 38

Pasaje 

Mod38

Prima 

Quinquenal

*TOTAL* 

*PERCEPCIONES* I.S.R. (mes) 11.5% IPEJAL

IPEJAL 

Prestamo 

Hipotecario Abono PCP Abono PMP

*TOTAL* 

*DEDUCCIONES* *NETO*

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

039 De La Cruz Ornelas Xochitl 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $0.00 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $2,478.62 $0.00 $571.96 $5,236.94 $3,932.01

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz 18 $14,857.05 $732.50 $553.50 $0.00 $16,143.05 $2,798.11 $1,708.56 $0.00 $1,713.17 $0.00 $6,219.84 $9,923.21

058 Quintero Felix Raul Said 12 $8,164.95 $549.50 $454.50 $0.00 $9,168.95 $1,247.39 $938.97 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186.36 $6,982.59

Total Depto   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------  -----------------------   -----------------------  -----------------------

$31,186.95 $1,831.50 $1,462.50 $0.00 $34,480.95 $5,292.89 $3,586.50 $2,478.62 $1,713.17 $571.96 $13,643.14 $20,837.81

  =============  =============  =============  =============   =============  =============   =============  =============  =============  =============   =============  =============

Total Gral.  $420,408.15 $25,511.13 $21,751.67 $10,372.50 $478,043.45 $67,438.48 $48,399.84 $4,200.61 $62,790.88 $8,264.93 $191,094.74 $286,948.71
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